



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 08.01.2016r.

Szp/FZ- 48A/ 6 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Naczyń Obwodowych ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 – Cewniki balonowe do zadań specjalnych – cewników balonowych o poniższych parametrach:

- Ciśnienie nominalne od 7, 8, 10 atm zależnie od parametrów balonu, RBP 14 atm dla wszystkich
- Długości balonów: 2,0cm; 4,0cm; 8,0cm; 10,0cm; 12,0cm; 15,0cm; 21,0cm
- Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 4F dla wszystkich rozmiarów

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw inflacyjny do PTCA – Inflator – gdzie pojemność inflatora wynosi 25ml? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie inflatora o pojemności 25ml. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur elektronicznych w formacie Datafarm zawierające wszystkie dane z załącznika 2.

Koszt zakupu nowego programu podwyższy koszt zaoferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. projektu umowy

1. Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 9 ust. 1 pkt 1:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1/za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5 % wartości brutto dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki,

2. Prosimy o zmianę w zapisie umowy § 9 ust. 3:

W przypadku zwłoki w uzupełnieniu depozytu Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie uzupełnionego depozytu.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 3 i 5

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 3 igły prostej o długości: 2,5, 4, 5, 7, 9 cm; pozostałe parametry bez zmian?

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 5 strzykawki wkręcanej jednorazowej o pojemności: 1, 2, 3, 6, 10, 20, 30, 60 ml; pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 igły prostej o długości: 2,5, 4, 5, 7, 9 cm. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 strzykawki wkręcanej jednorazowej o pojemności: 1, 2, 3, 6, 10, 20, 30, 60 ml. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOMIENIENIEM
Zgodnie z SIWZ
Cz. Płatności
mgr inż. Andrzej Cichy